



رویکرد وزارت بهداشت عدالت و تعالی سلامت در کشور است / حمایت قاطع وزارت بهداشت از تامین تجهیزات بیمارستانی آذربایجان شرقی / 2000 پروژه بهداشتی و درمانی در کشور به بهره برداری می رسد

معاون درمان وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی گفت: رویکرد وزارت عدالت و تعالی سلامت در کشور است و عدالت به این معنا است که شهرهایی از نظر بهداشت و درمان جا مانده اند را به سطح بالایی برسانیم و استان هایی همچون آذربایجان شرقی که به عنوان قطب درمانی ساخته می شود ارتقا دهیم.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی تبریز، دکتر سعید کریمی در آئین افتتاح دستگاه های سی تی اسکن 128 اسلایس و ام آر آی 5/1 تسلا و فاز دوم بخش خون در مرکز آموزشی و درمانی کودکان زهرا مردانی آذر ضمن تشکر از تلاش ها و فعالیت های تمام قد در حوزه بهداشت و درمان از طرف استاندار آذربایجان شرقی و خیر بزرگوار حاج کریم مردانی آذر گفت: ما در طی 40 سفری که به استان های دیگر داشتیم به تناسب پتانسیل از همه مراکز بهداشتی و درمانی حمایت کردیم و این دو دستگاه که هم اکنون افتتاح می شود بیش از 2 میلیون دلار ارزش دارد و یک پتانسیل و مزیت خوبی برای آذربایجان شرقی محسوب می شود.

وی با اشاره به حمایت قاطع وزارت بهداشت از تامین تجهیزات بیمارستانی آذربایجان شرقی گفت: با تمام توان از دانشگاه علوم پزشکی تبریز در جهت تامین تجهیزات حمایت می کنیم.

وی با بیان اینکه در دوران کرونا نیز تلاش های فراوانی در عرصه سلامت از طرف کادر بهداشت و درمان به منصف ظهور رسید افزود: با وجود اینکه کشور های دیگر هم اکنون نیز با مشکلات بیماری کرونا مواجه هستند وزارت بهداشت با همکاری دانشگاه های علوم پزشکی سراسر کشور، مسئولین کشوری و لشکری و همراهی مردم واکسیناسیون عمومی را انجام داد و با افزایش ایمنی جامعه توانست بیماری کرونا را مدیریت کند.

دکتر کریمی از افتتاح بیش از 2000 پروژه بهداشتی و درمانی در ماه های آینده در سطح کشور خبر داد و گفت: حمایت از بخش دولتی و حمایت از کادر زحمت کش این بخش در دستور کار ما قرار دارد تا بتوانیم قدردان زحمات همکارانمان در حوزه بهداشت و درمان باشیم.

وی تلاش برای صدور مجوز برای استخدام پرستاران و کادر درمان، توسعه صندوق حمایتی بیماران صعب العلاج، پوشش همگانی و رایگان 6 میلیون نفر بیمه سلامتی، تحقق نسخه نویسی الکترونیکی در حدود 80 تا 90 درصد را از جمله اقدامات وزارت بهداشت در طول ماه های گذشته عنوان کرد.

وی در خصوص بحث نظام ارجاع گفت: تلاش بر این است که پذیرش بیماران از مسیر ارجاع باشد تا صرفه جویی های لازم نیز از این طریق انجام شود و خوشبختانه استان آذربایجان شرقی در بازخورد نظام ارجاع در رتبه اول قرار دارد.

معاون درمان وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی با تاکید بر لزوم توجه به پرداخت مطالبات به حق پرسنل بهداشت و درمان گفت: بیمه ها باید در حمایت از بهداشت و درمان پای کار باشند تا مطالبات پرسنلی مراکز بهداشتی و درمانی به تعویق نیفتد.

وی در خصوص وضعیت دارویی در کشور گفت: امیدواریم با حمایت دولت و با سه شیفی کردن تولیدات داخلی کمبود ها به کمترین میزان ممکن خود برسد.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی تبریز نیز در این آئین گفت: در هفته بسیار ارزشمند و با سعادت میلاد حضرت زهرا(س) که چشم و چراغ دو عالم هستی هستند و در محفل فرهیختگان و خیرین و پزشکان جامعه قرار داریم کار خیر در حیطه سلامت پویا و فعال است و همه عزیزانی که در حیطه سلامت به بیماران خدمت می کنند نیز کار خیر انجام می دهند.

دکتر نقی پور افزود: 70 درصد از سهم سلامتی جامعه بر عهده ارگان های خارج از دانشگاه های علوم پزشکی است و ما این همراهی و همدلی را در عرصه سلامت در استانمان شاهد هستیم.

وی افزود: امروز این بیمارستان یک موفقیت دیگر را شاهد خواهد بود افتتاح دستگاه های سی تی اسکن 128 اسلایس و ام آر آی 5/1 تسلا در مرکز آموزشی و درمانی کودکان زهرا مردانی آذر یک قدم بزرگی است که در راستای خدمت به جامعه سلامت برداشته شده است که با تمام امکانات و تجهیزات دیگر به همت مسئولین دانشگاه علوم پزشکی تبریز و خیر بزرگوار حاج کریم مردانی آذر تکمیل شده و در اختیار مردم عزیز قرار می گیرد.

وی در خاتمه گفت: دعای خیر کودکان و مردم بدرقه راه خیرین و تلاشگران عرصه سلامت خواهد بود.

رئیس بیمارستان مردانی آذر نیز در این آئین گفت: خدا را شاکریم که در خدمت کسانی هستیم که فکر و عمل شان در خدمت رسانی به مردم است.

دکتر سیامک شیوا ادامه داد: این بیمارستان پتانسیل پیشرفت های زیادی را دارد که به همت و حمایت وزارت بهداشت و خیر بزرگوار در آینده نزدیک شاهد راه اندازی آنژیوگرافی، جراحی قلب، بخش خون و سلول تراپی و دیالیز در این بیمارستان خواهیم بود.